



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**OLE LUND-THOMSEN, EJENDOMSADMINISTRATION APS**

**ESPLANADEN 7, 3. TV., 1263 KØBENHAVN K**

**ÅRSRAPPORT**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. november 2016

---

Dirigent Ole Lund-Thomsen

**CVR-NR. 13 96 37 89**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Ole Lund-Thomsen, Ejendomsadministration ApS  
Esplanaden 7, 3. tv.  
1263 København K

CVR-nr.: 13 96 37 89  
Stiftet: 1. februar 1990  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Direktion** Advokat Ole Lund-Thomsen

**Revision** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

**Pengeinstitut** Danske Bank Erhvervcenter København  
Holbergsgade 2  
1057 København K

Nykredit bank  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er administration af fast ejendom på kontraktbasis.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015/16 er opgjort til et underskud på -494.021 kr. mod et overskud på 41.950 kr. for 2014/15, hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

I det kommende år forventes selskabets virksomhed afstået.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.035.647</b>	<b>897.811</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.141.841	-1.009.233
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-106.194</b>	<b>-111.422</b>
Andre finansielle indtægter.....		85.747	174.034
Andre finansielle omkostninger.....		-473.619	-7.815
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-494.066</b>	<b>54.797</b>
Skat af årets resultat.....	2	45	-12.847
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-494.021</b>	<b>41.950</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-494.021	41.950
<b>I ALT</b> .....		<b>-494.021</b>	<b>41.950</b>

## BALANCE 30. JUNI

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		14.519	8.774
Andre tilgodehavender.....		0	15.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		19.449	704
Periodeafgrænsningsposter.....		4.688	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>38.656</b>	<b>24.478</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		3.013.799	3.468.556
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>3.013.799</b>	<b>3.468.556</b>
Likvider.....		248.916	110.619
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.301.371</b>	<b>3.603.653</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.301.371</b>	<b>3.603.653</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		2.012.228	2.506.249
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>2.212.228</b>	<b>2.706.249</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		496.751	1.455
Selskabsskat.....		0	268.754
Anden gæld.....		592.392	627.195
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.089.143</b>	<b>897.404</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.089.143</b>	<b>897.404</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.301.371</b>	<b>3.603.653</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Løn og gager.....	1.136.085	1.004.737		
Pensioner.....	3.002	2.280		
Omkostninger til social sikring.....	2.754	2.216		
	<b>1.141.841</b>	<b>1.009.233</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	12.896		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-45	-49		
	<b>-45</b>	<b>12.847</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	200.000	2.506.249	0	2.706.249
Forslag til årets resultatdisponering.....		-494.021		-494.021
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>200.000</b>	<b>2.012.228</b>	<b>0</b>	<b>2.212.228</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>4</b>
Eventualaktiver				
Udskudt skatteaktiv udgør ca. 108 tkr.				
Eventualforpligtelser				
Ingen				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>5</b>
Ingen				